

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa annetun lain muuttamisesta.

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ.

Esityksessä ehdotetaan vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa annettua lakia (218/62) muutettavaksi niin, että siitä poistetaan viittaukset maanmittaustoimitusten tukemisesta valtion varoilla annettuun lakiin (42/60). Viimeksi mainittu laki on ehdotettu

kumottavaksi hallituksen esityksessä Eduskunnalle laiksi uusjakojen tukemisesta (1980 vp. n:o 42).

Muutos on tarkoitettu tulemaan voimaan samaan aikaan kuin laki uusjakojen tukemisesta.

PERUSTELUT.

Eduskunnan käsiteltävänä on parhaillaan hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi uusjakojen tukemisesta (1980 vp. n:o 42). Mainituissa esityksessä ehdotetaan muun muassa kumottavaksi laki maanmittaustoimitusten tukemisesta valtion varoilla (42/60). Ne tehtävät, jotka viimeksi mainitun lain mukaan kuuluvat lääninhallituksille, ehdotetaan uusjakojen tukemista koskevassa lakiehdotuksessa siirrettäväksi maanmittauskonttoreille. Kun vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa annetun lain 9 §:n 3 momentissa ja 27 §:n 3 momentissa tarkoitettun lainan myöntämisestä päättää se viranomais, joka ratkaisee maanmittaustoimitusten tukemista koskevan asian, aiheutuisi

edellä mainitun esityksen mukaisen lain säätämisestä se, että lainojen myöntämisestä tämän jälkeen päättäisikin maanmittauskonttori. Koska vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa annetun lain mukaiset toimitukset on lähes loppuun suoritettu, ei ole tarkoituksenmukaista siirtää sanottuja tehtäviä maanmittauskonttoreille. Tämän vuoksi ehdotetaan lain 9 §:n 3 momenttia ja 27 §:n 3 momenttia muutettavaksi siten, että niissä tarkoitettun lainan myöntäminen nimenomaisesti annettaisiin lääninhallitusten tehtäväksi.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa annetun lain muuttamisesta.

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa 9 päivänä maaliskuuta 1962 annetun lain (218/62) 9 §:n 3 momentti ja 27 §:n 3 momentti, sellaisina kuin ne ovat 8 päivänä kesäkuuta 1973 annetussa laissa (465/73), näin kuuluviksi:

9 §.

Vuokramiehelle voidaan myöntää valtion tulo- ja menoarviossa maanmittaustoimitusten tukemiseen osoitetuista varoista lainaa 1 momentissa tarkoitettun asunto-osakkeen hankkimiseen

seen sanotussa momentissa tarkoitettusta tai muusta asianomaisen kunnan alueella olevasta asuinrakennuksesta. Lainan myöntämisestä päättää lääninhallitus. Valtioneuvosto antaa tarkempia määräyksiä lainoituksen järjestelystä.

27 §.

—————
Vuokramiehelle voidaan myöntää 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetun rakennuksen korjaamista tai rakentamista varten lainaa valtion tulo- ja menoarviossa maanmittaustoimitusten tukemiseen osoitetuista varoista. Lainan myön-

tämisestä päättää lääninhallitus. Valtioneuvosto antaa tarkempia määräyksiä lainoituksen järjestelystä.

—————
Tämä laki tulee voimaan päivänä
kuuta 19 .

—————
Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1980.

Tasavallan Presidentti

URHO KEKKONEN

Maa- ja metsätalousministeri *Taisto Tähtämä*

Laki

vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa annetun lain muuttamisesta.

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan vuokra-alueiden järjestelystä kaupungeissa ja kauppaloissa 9 päivänä maaliskuuta 1962 annetun lain (218/62) 9 §:n 3 momentti ja 27 §:n 3 momentti, sellaisina kuin ne ovat 8 päivänä kesäkuuta 1973 annetussa laissa (465/73), näin kuuluviksi:

Voimassa oleva laki.

Ehdotus.

9 §.

Vuokramiehelle voidaan myöntää valtion tulo- ja menoarviossa maanmittaustoimitusten tukemiseen osoitetuista varoista lainaa 1 momentissa tarkoitetun asunto-osakkeen hankkimiseen sanotussa momentissa tarkoitettusta tai muusta asianomaisen kunnan alueella olevasta asuinrakennuksesta. Lainan myöntämisestä päättää se viranomainen, joka ratkaisee maanmittaustoimitusten tukemista koskevan asian. Valtioneuvosto antaa tarkempia määräyksiä lainoituksen järjestelystä.

27 §.

Vuokramiehelle voidaan myöntää 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetun rakennuksen korjaamista tai rakentamista varten lainaa valtion tulo- ja menoarviossa maanmittaustoimitusten tukemiseen osoitetuista varoista. Lainan myöntämisestä päättää se viranomainen, joka ratkaisee maanmittaustoimitusten tukemista koskevan asian. Valtioneuvosto antaa tarkempia määräyksiä lainoituksen järjestelystä.

9 §.

Vuokramiehelle voidaan myöntää valtion tulo- ja menoarviossa maanmittaustoimitusten tukemiseen osoitetuista varoista lainaa 1 momentissa tarkoitetun asunto-osakkeen hankkimiseen sanotussa momentissa tarkoitettusta tai muusta asianomaisen kunnan alueella olevasta asuinrakennuksesta. Lainan myöntämisestä päättää lääninhallitus. Valtioneuvosto antaa tarkempia määräyksiä lainoituksen järjestelystä.

27 §.

Vuokramiehelle voidaan myöntää 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetun rakennuksen korjaamista tai rakentamista varten lainaa valtion tulo- ja menoarviossa maanmittaustoimitusten tukemiseen osoitetuista varoista. Lainan myöntämisestä päättää lääninhallitus. Valtioneuvosto antaa tarkempia määräyksiä lainoituksen järjestelystä.

Tämä laki tulee voimaan päivänä
kuuta 19 .

